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Dateiname des Zeichnungsobjektes:          
GHA_GROESSEN

Dateityp:
ASSEM

Dateiname der Zeichnung:                      
GHA_GROESSEN

Allgemeintol.
DIN ISO

2768-m-S

Kanten
DIN ISO
13715

Maßstab 9:1000Gew.: kg
Werkstoff:  
Halbzeug: -

 Datum   Name Benennung:                                   

GH-AvantGarde
 Dachmaße für Styropor

Bear. 04.07.2012 Leibetseder

Gepr. - -

Norm

BIOHORT Zeichnungsnummer:                      

-
Blatt1
 1  Bl.

Zust.    Änderung  Datum Nam.(Urspr.) (Ers.f.:) (Ers.d.:)

Das Abmaß der Styroporplatte für die Isolierung beträgt 1000x500x20.
Der Zuschnitt der Styroporplatten sollte für den Einbau 5-10mm kleiner sein.

10 Stk.
7 Stk.

15 Stk.

20Stk.
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